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МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
  имени М.В.ЛОМОНОСОВА

П Р И К А З
"___"___________20___ г.  г. Москва №__________

О ЗАЧИСЛЕНИИ В ЧИСЛО СТУДЕНТОВ МГУ имени М.В.ЛОМОНОСОВА
§1

НА ОСНОВАНИИ РЕШЕНИЯ ЦЕНТРАЛЬНОЙ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ
НАСТОЯЩИМ ПРИКАЗОМ З А Ч И С Л Я Ю Т С Я

В ОБЩЕМ КОНКУРСЕ
НА БЮДЖЕТНОЙ ОСНОВЕ 
С 1­го СЕНТЯБРЯ 2017 ГОДА

СТУДЕНТАМИ 1­го  КУРСА ОЧНОГО ОБУЧЕНИЯ 
БАКАЛАВРИАТА

СЛЕДУЮЩИЕ ЛИЦА:

1. ФАКУЛЬТЕТ ВЫЧИСЛИТЕЛЬНОЙ МАТЕМАТИКИ И КИБЕРНЕТИКИ
НАПРАВЛЕНИЕ "ПРИКЛАДНАЯ МАТЕМАТИКА И ИНФОРМАТИКА" (01.03.02)

ПРИКЛАДНАЯ МАТЕМАТИКА И ИНФОРМАТИКА
1. АНИКЕВИЧ ЮЛИЯ ВАДИМОВНА 437 (БЕЛАРУСЬ)

2. ИСАКОВ ИЛЬЯС  486 (КАЗАХСТАН)

3. КОТ ВЛАДИСЛАВ ЯКОВЛЕВИЧ 454 (БЕЛАРУСЬ)

4. ЧЕРНЫШЕВ ВАДИМ  458 (КАЗАХСТАН)

ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 4

2. ФИЗИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
НАПРАВЛЕНИЕ "ФИЗИКА" (03.03.02)

ФИЗИКА
1. БОВБЫР ГЛЕБ ИВАНОВИЧ 345 (БЕЛАРУСЬ)

2. КОРОЛЬ АЛЕКСАНДР КИРИЛЛОВИЧ 338 (БЕЛАРУСЬ)

3. МАЙНЕРМАН ДАЛЕН  351 (КАЗАХСТАН)

4. МАЛИНОВСКИЙ ДАНИИЛ  356 (КАЗАХСТАН)

ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 4

3. БИОЛОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
НАПРАВЛЕНИЕ "БИОЛОГИЯ" (06.03.01)

БИОЛОГИЯ
1. МОЛОДОВА МАРИЯ НИКОЛАЕВНА 443 (БЕЛАРУСЬ)

ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 1

4. ФАКУЛЬТЕТ НАУК О МАТЕРИАЛАХ
НАПРАВЛЕНИЕ "ХИМИЯ, ФИЗИКА И МЕХАНИКА МАТЕРИАЛОВ" (04.03.02)

ХИМИЯ, ФИЗИКА И МЕХАНИКА МАТЕРИАЛОВ
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1. ЯБЛАНОВИЧ АНАСТАСИЯ  440 (Сербия)

ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 1

5. ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
НАПРАВЛЕНИЕ "ЭКОНОМИКА" (38.03.01)

ЭКОНОМИКА
1. БОРИСЕНКО ЯНА АЛЕКСАНДРОВНА 348 (БЕЛАРУСЬ)

2. КРИВИЦКАЯ АННА  366 (УКРАИНА)

ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 2

6. ЮРИДИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
НАПРАВЛЕНИЕ "ЮРИСПРУДЕНЦИЯ" (40.03.01)

ЮРИСПРУДЕНЦИЯ
1. ГУСЕВА НАТАЛЬЯ ВАДИМОВНА 362 (БЕЛАРУСЬ)

2. ПОЛЕВАЯ ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСЕЕВНА 378 (УКРАИНА)

ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 2

7. ФАКУЛЬТЕТ ЖУРНАЛИСТИКИ
НАПРАВЛЕНИЕ "ЖУРНАЛИСТИКА" (42.03.02)

ЖУРНАЛИСТИКА
1. ПОДРЯБИНКИНА АНАСТАСИЯ ГЕННАДЬЕВНА 355 (БЕЛАРУСЬ)

ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 1

8. ФАКУЛЬТЕТ МИРОВОЙ ПОЛИТИКИ
НАПРАВЛЕНИЕ "МЕЖДУНАРОДНЫЕ ОТНОШЕНИЯ" (41.03.05)

МЕЖДУНАРОДНЫЕ ОТНОШЕНИЯ
1. ОЛЬХИНА ВИОЛЕТТА ВИТАЛЬЕВНА 390 (БЕЛАРУСЬ)

ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 1

ВСЕГО: 16

§2.
ПРЕДОСТАВИТЬ ОБЩЕЖИТИЕ МГУ СЛЕДУЮЩИМ СТУДЕНТАМ

ПОСЛЕ ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРОВ НАЙМА И ПРИ УСЛОВИИ СОБЛЮДЕНИЯ
ОБУЧАЮЩИМИСЯ ПРАВИЛ ВНУТРЕННЕГО РАСПОРЯДКА, А ТАКЖЕ НОРМ

И ПРАВИЛ ПРОТИВОПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ:

1. ФАКУЛЬТЕТ ВЫЧИСЛИТЕЛЬНОЙ МАТЕМАТИКИ И КИБЕРНЕТИКИ
1. АНИКЕВИЧ ЮЛИЯ ВАДИМОВНА

2. КОТ ВЛАДИСЛАВ ЯКОВЛЕВИЧ

3. ЧЕРНЫШЕВ ВАДИМ 

2. ФИЗИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
1. БОВБЫР ГЛЕБ ИВАНОВИЧ

2. КОРОЛЬ АЛЕКСАНДР КИРИЛЛОВИЧ

3. МАЙНЕРМАН ДАЛЕН 

4. МАЛИНОВСКИЙ ДАНИИЛ 

3. БИОЛОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
1. МОЛОДОВА МАРИЯ НИКОЛАЕВНА
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4. ФАКУЛЬТЕТ НАУК О МАТЕРИАЛАХ
1. ЯБЛАНОВИЧ АНАСТАСИЯ 

5. ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
1. БОРИСЕНКО ЯНА АЛЕКСАНДРОВНА

2. КРИВИЦКАЯ АННА 

6. ЮРИДИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
1. ГУСЕВА НАТАЛЬЯ ВАДИМОВНА

2. ПОЛЕВАЯ ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСЕЕВНА

7. ФАКУЛЬТЕТ ЖУРНАЛИСТИКИ
1. ПОДРЯБИНКИНА АНАСТАСИЯ ГЕННАДЬЕВНА

8. ФАКУЛЬТЕТ МИРОВОЙ ПОЛИТИКИ
1. ОЛЬХИНА ВИОЛЕТТА ВИТАЛЬЕВНА

ВСЕГО : 15

РЕКТОР
МОСКОВСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА

АКАДЕМИК РАН В.А.САДОВНИЧИЙ


